【収入】 （単位：円）

【支出】

前年度繰越額 0

令和3年度　信大病院支援事業収支決算書

（令和3年10月1日～令和4年3月31日）※注1)

項　　目 金　　額 説　　　　　　　　　　　明

寄 附 金 1,615,570

〈内訳〉
個人　14名様　合計額　  615,570円
【都道府県別】
　長野県12名、大阪府2名、東京都1名、兵庫県１名、愛知県１名
【県内市町村別】
　松本市7名、安曇野市・塩尻市・諏訪市・岡谷市・上田市各1名

企業　 1社様　合計額　1,000,000円
・愛知県名古屋市中区錦一丁目10番1号MIテラス名古屋伏見11F
　中部テレコミュニケーション(株) 代表取締役社長 宮倉康彰 様

収入合計 1,615,570

項　　目 金　　額 説　　　　　　　　　　　明

支 援 費 等 0 ※注2)

需 用 費 268,400 信大病院支援事業リーフレット作成印刷等 ※注3)

役 務 費 838,750
寄附金システム改修費用　178,750円
業務紹介動画作成料　　　660,000円

支出合計 1,615,570

※注1)：事業期間は、R3年10月から病院HP及び大学HPで寄附申請受付を開始したためです。
※注2)：R4年度からは、メディカルスタッフ等への教育研究支援を予定しています。
※注3)：R3年度分の患者アメニティ向上のため、下記のとおりに車椅子等を発注したが、納品がR4.5.10と
なったため、R4年度分に計上します。

（内訳）
　　・アルミ車椅子((株)ミキBAL-1)　5台　　@26,500円 　計　　132,500円
　　・サニーウォーカー(AW-RB)　　　3台　≒@22,513円　 計 　　67,540円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 合計 　200,040円

その他の雑費 0

次期繰越額 508,420

〈写真等〉

★中部テレコミュニケーション(株)様への感謝状

★車いす5台、サポートカー5台の購入

	R3年度 収支決算書 (病院HPへの掲載)